

Dodávateľ

Július Kovács Zmiešaný tovar

Gemerský Jablonec 122

prevádzka č.: 211, 980 35

IČO: 34226036

DIČ: SK1020595015

Bankové spojenie: 0068966012/0900

IBAN:SK8209000000000068966012

Faktúra číslo : 010/2022**Odberateľ**

Obecný úrad

Hlavná 277

980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 00318710

DIČ: 2021230123

Dátum vystavenia fak. : 11.09.2022**Splatnosť fak.: 30.10.2022****Dátum dodania : 10.09.2022**

Fakturujem Vám dodaný tovar, faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Názov	Množstvo	Jed.cena s DPH (€)	Spolu €
Kofola 2l	30	0,99	29,7
Baldovská 2l	60	0,55	33
Pepsi 2,25l	30	1,19	35,7
Pet fľaša	120	0,15	18
Zlatý Bažant 0,0 %	192	0,85	163,2
Krušovice 10%	120	0,69	82,8
Pet plech	312	0,15	46,8
Hruška Kopaničiarská 1l 40%	10	8,9	89
Slivka Kopaničiarská 1l 40%	10	8,9	89
Karpatské Brandy 0,7l 40%	4	8,39	33,56
Smotana do kávy	15	0,5	7,5
Chlieb Starvys 800g	100	1,9	190
Tvarožník	6	4,5	27
Rodinný koláč	6	4	24
Džus Caprio 0,33l	40	0,88	35,2
Hygienický cukor	10	0,65	6,5
Kuchynské utierky	2	1,19	2,38
Jar 900ml	2	2,29	4,58
Hubová utierka 3ks	1	0,75	0,75
Špongia na riad 10ks	1	0,59	0,59
Zemiaky	105kg	0,9	94,5
Olej 5l Vénus	4	23	92
Cibuľa	35kg	0,95	33,25
Kryštálový cukor	1	0,95	0,95
Horčica	4	0,89	3,56
Mlieko 1,5%	10	1,15	11,5

501/321

ml. 7.11. 2022 7803

OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum: 21.10.2022	
Príjemca faktury Číslo účtu: 260	Príjemca faktury Výdavok:

Múka hladká	5	0,95	4,75
Ocot	1	0,65	0,65
Strúhanka	10	0,89	8,9
Strúhanka	10	1,15	11,5
Uhorky sterilizované	15	1,15	17,25
Vajcia	90	0,18	16,2
Sol'	7	0,5	3,5
Pivo Gemer flaš.	20	0,42	8,4
Nitrianská knieža červená 1l	2	3,52	7 €
Kláštorná červená 1l	1	3,52	3,52
Čierne korenie mleté	40	0,29	11,6
Cesnak	3,50kg	8,3	29,05
Masť bravčová 500g	26	1,95	50,7
Mrkva	6,50kg	1,29	8,39
Petržlen	5kg	4,99	24,95
Paprika	12,60kg	1,8	22,68
Paradajky	16,50kg	1,5	24,75
Gul'ášový krém	18	2,5	45
Piroš Arany paprikový krém	14	2,5	35
Paprika sladká 100g	18	1,39	25,02
Masox Gul'áš	2	0,89	1,78
Podravka 600g	6	2,99	17,94
Rasca mletá	22	0,19	4,18
Divina zmes	5	0,85	4,25
Gul'ášová zmes	4	0,55	2,2
Majorán	10	0,13	1,3
Podravka 250g	4	1,61	6,44
Paprika štiplavá	4	0,49	1,96
Paradajkový pretlak	5	0,89	4,45
Tekuté korenie Maggi	1	1,35	1,35
Rasca celá	1	0,25	0,25
Bobkový list	1	0,25	0,25
Kapusta kvasená 1kg	15	1,05	15,75
Kapusta kvasená 1l vedro	13	2,2	28,6
Sóda bicarbona	2	0,3	0,6
Smotana kyslá 400ml	5	1,19	5,95
Fazuľa farebná	10kg	4,98	49,8
Slanina s kožou	4,10kg	5,5	22,55
Krížové kosti	1,95kg	6,5	12,68

Koleno bez kosti	16,34kg	7,9	129,09
Rebrá mäsité	13,10kg	6,6	86,46
Domáca klobása	5,90kg	8,2	48,38
Koleno s kosťou	24,50kg	6,9	169,05

Suma bez DPH 10%	172,73
DPH 10%	17,27
Suma bez DPH 20%	1561,916
DPH 20%	312,384
Suma s DPH 0%	64,8
Suma s DPH 10%	190
Suma s DPH 20%	1874,316
Suma k úhrade	2 129,12 €

OBEČ
990 35 GEMERSKÝ JABLONEC

pečiatka a podpis odberateľa

Zmiešaný tovar

Kovács Július
Gemerský Jablonec 211
IČO: 34226038 DIČ: SK1020595015

pečiatka a podpis dodávateľa